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Fredagspredikan
Första predikan
All lov tillhör Allah; vi prisar Honom, söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Vi söker
skydd hos Allah från våra själars ondska och våra handlingars missgärningar. Den som Al‐
lah vägleder kan ingen vilseleda, och den som Han låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag
vittnar om att det inte finns någon gud värdig dyrkan förutom Allah ensam, utan partner,
och jag vittnar om att Muhammad är Hans tjänare och Sändebud. O Allah, sänd välsignel‐
ser, fred och nåd över honom, hans familj och alla hans följeslagare.

Jag uppmanar er, Allahs tjänare, och mig själv först, att frukta Allah den Allsmäktige, för
det är Hans befallning till dem som kom före oss och till oss. Allah, den Upphöjde, säger:
”Och Vi har befallt dem som fick Skriften före er, och er själva, att frukta Allah” (An-
Nisa: 131).

O muslimska bröder, bland de ärvda arabiska liknelserna finns en berättelse med en djup
lärdom: berättelsen om de tre tjurarna och lejonet. Det fanns en vit tjur, en röd tjur och
en svart tjur som levde tillsammans, säkra så länge de var enade, för lejonet vågade inte
närma sig dem. Men när lejonet sådde splittring och bedrägeri bland dem, övermannade
det dem en efter en. Den sista tjuren sa, innan han blev uppäten: ”Jag blev uppäten den dag
då den vita tjuren blev uppäten.”

Så är det, o Allahs tjänare: en fiende kan inte besegra en enad nation, men om han finner
den splittrad, erövrar han den en i taget.

Idag ser vi i vår verklighet det som kallas ”Davids lejon”, det vill säga Israel, som orsakar
förödelse och aggression: det belägrar Gaza, bombar Libanon, slår till mot Syrien och har
attackerat Jemen och Iran de senaste månaderna – allt detta medan den muslimska natio‐
nen förblir tyst och splittrad. Om varje land säger: ”Det är inte min sak,” kommer ingen att
förbli säker.

Allah’s Sändebud (fred och välsignelser vare med honom) sade: ”De troende är i sin ömsesi‐
diga kärlek, medkänsla och sympati som en kropp; när en del av den lider, svarar resten av
kroppen med sömnlöshet och feber” (Rapporterat av Muslim).

Är det tillåtet att en del av denna nations kropp – Palestina och Gaza – lider medan vi för‐
blir tysta och likgiltiga? Tystnad är förräderi, och splittring är förgörelse. Vår räddning lig‐
ger endast i enighet och i att hålla fast vid Allahs rep tillsammans.

Jag säger detta och ber Allah om förlåtelse för mig själv, för er och för alla muslimer för
varje synd. Be därför om Hans förlåtelse, ty Han är den Mest Förlåtande, den Mest
Barmhärtige.



Andra predikan
All lov tillhör Allah för Hans godhet, och tack vare Honom för Hans vägledning och nåd. Jag
vittnar om att det inte finns någon gud värdig dyrkan förutom Allah ensam, utan partner,
för att upphöja Hans storhet, och jag vittnar om att Muhammad är Hans tjänare och Sän‐
debud, som kallar till Hans välbehag. Må Allah sända välsignelser, fred och nåd över ho‐
nom, hans familj, följeslagare och bröder.

Fortsättningsvis, o Allahs tjänare: autentiska hadither från Allahs Sändebud (fred och väl‐
signelser vare med honom) nämner Mahdi i de sista tiderna, en man från Profetens hus,
sänd av Allah den Allsmäktige för att fylla jorden med rättvisa och jämlikhet efter att den
har fyllts av förtryck och orättvisa, och förena nationen under hans ledarskap.

Men vet att Mahdi inte kommer att ersätta våra plikter idag. Han är som murbruket som
binder samman tegelstenarna, och ni – den muslimska nationen från öst till väst – är te‐
gelstenarna. Om tegelstenarna är utspridda och splittrade, vad ska han då samla? Men om
tegelstenarna är uppradade och enade, kommer Mahdi för att stärka och befästa dem
med Allahs tillstånd.

Säg därför inte: ”Vi kommer att enas när Mahdi framträder.” Enas idag. Vänta inte på fram‐
tiden för att resa er – res er nu. Stöd Gaza idag. Försvara Palestina idag. Stå vid Libanons,
Syriens, Jemens, Irans och varje muslimskt lands sida som är under attack.

O världens muslimer, i öst och väst, i Asien, Afrika, Europa och Amerika: er plikt slutar inte
med bön eller medkänsla ensam. Ni måste agera politiskt, kräva praktiska ställningstagan‐
den från era regeringar – om inte med arméer, så med diplomati, och om inte med styrka,
så med bojkotter, sanktioner och politiskt och ekonomiskt tryck. Allt detta är medel för att
stödja de förtryckta.

Allah, den Upphöjde, säger: ”Sannerligen, Allah ändrar inte tillståndet för ett folk
förrän de ändrar det som finns i dem själva” (Ar-Ra’d: 11).

Skynda er, o muslimer, till omvändelse, reform och enighet, så att när Allahs löfte kommer,
vi är bland dem som förtjänar seger och bemyndigande.

O Allah, förena muslimernas led, försona deras hjärtan och förena deras ord i sanningen,
o världarnas Herre. O Allah, ge seger åt de förtryckta i Gaza, Palestina och alla muslimska
länder. O Allah, stärk deras hjärtan, gör deras steg fasta och ge dem seger över Din fiende
och deras fiende. O Allah, vänd sionisternas planer mot dem själva och låt deras intriger
falla tillbaka på dem, o Mäktige, o Upphöjde.

Och sänd välsignelser och fred över den som Allah befallt oss att be för och sända fred till,
som Han, den Upphöjde, sade: ”Sannerligen, Allah och Hans änglar sänder välsignelser
över Profeten. O ni som tror, sänd välsignelser över honom och hälsa honom med en
fullständig hälsning” (Al-Ahzab: 56).

O Allah, sänd välsignelser, fred och nåd över vår Profet Muhammad, hans familj och alla
hans följeslagare. Må Allah vara nöjd med de rättvägledda kaliferna, alla följeslagare och



oss tillsammans med dem genom Din barmhärtighet, o Mest Barmhärtige av de
barmhärtiga.

O Allahs tjänare, sannerligen, Allah befaller rättvisa, godhet och givande till släk‐
tingar, och Han förbjuder omoral, ondska och förtryck. Han förmanar er så att ni må
minnas. Minns Allah, den Store och Upphöjde, och Han kommer att minnas er. Tacka Ho‐
nom för Hans välsignelser, och Han kommer att öka dem. Minnet av Allah är större, och Al‐
lah vet vad ni gör.


